
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ № 

Про внесення змін до наказу 
Мінмолодьспорту від 30.10.2024 № 6804

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), та доповідної записки директора департаменту 
спорту вищих досягнень Оксани Анастасьєвої від 06.11.2024 № 1110/3.3/24

НАКАЗУЮ:

1. Внести до пункту 3 наказу Мінмолодьспорту від 30.10.2024 № 6804 
"Про проведення навчально-тренувального збору зі спеціальної підготовки до 
етапів розіграшу Кубка світу національної збірної команди України зі стрибків 
на лижах з трампліна" такі зміни: 

1) в абзаці першому цифру "8" замінити цифрою "4";

2) в абзаці другому цифри та слово "16 грудня" замінити цифрами та 
словом "29 листопада", цифру та слово "2 осіб" замінити цифрою та словом "6 
осіб";

3) абзац третій викласти у такій редакції:
"Для перевезення учасників навчально-тренувального збору, необхідного 

спортивного обладнання та інвентарю залучити два автомобілі, забезпечивши 
їх пально-мастильними матеріалами, а також оплатити страхування автомобілів 
"Зелена карта" та користування платними автошляхами.".

2. Внести зміни до складу учасників навчально-тренувального збору зі 
спеціальної підготовки до етапів розіграшу Кубка світу національної збірної 
команди України зі стрибків на лижах з трампліна, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 30.10.2024 № 6804, виклавши його у новій редакції, що 
додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
спорту вищих досягнень.

Заступник Міністра         Сергій ТИМОФЄЄВ


